ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INVOAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

EDITAL Nº346, DE 21 DE MAIO DE 2024.
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribui-

ções constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados pelo Edi-

tal nº 335, de 17 de maio de 2024, que estão RECLASSIFICADOS conforme

item 13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº

001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL
II

DIEIMESON ATHAIDE
ALVES

16º 430º

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

MAICON BORGES
MORAES

17º 94º

                                     Capão da Canoa, 21 de maio de 2024.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO
Secretário de Gestão, Inovação e Plane-
jamento

AMAURI MAGNUS GERMANO
Prefeito Municipal